
Název zadavatele: HOŘOVICKÁ TEPLÁRENSKÁ, S.R.O. 

Sídlo zadavatele: Vrbnovská 30/1, 268 01 Hořovice 

IČO: 25793187 

DIČ: CZ25793187 

 

 

 

Rekonstrukce rozvodů zásobování teplem - sídliště Višňovka, Hořovice 

 

Věc: vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 - odpověď na dotazy účastníka 

 

1) Dotaz 

Dobrý den, 

ve výkazu výměr chybí výpis, na který odkazuje položka - "potrubí předizolované PIP dodávka viz samostatná 

specifikace v příloze - soubor 1,000". 

Tato položka je v obou technologických záložkách a není ve výkazu ani žádným přiloženým výpisem specifikován 

výpis předizolu. Žádáme zadavatele o doložení, bez této specifikace nelze akci kvalitně nacenit. Případně pokud 

v dokumentaci tento výpis je, prosíme o nasměrování kde, protože jsme ho nenašli. Pokud v dokumentaci není a 

budete ho dokládat, žádáme též o prodloužení doby odevzdání. 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Specifikace byla vložena do situačních výkresů + zadavatel přikládá specifikaci do přílohy tohoto vysvětlení. 

 

2) Dotaz 

Dobrý den, prosíme o informaci, zda zadavatel trvá na difuzní bariéře na celém předizolovaném rozvodu. 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Ano, zadavatel trvá na difuzní bariéře na celém předizolovaném rozvodu. 

 

Přílohy: 

Kompletní specifikace PIP.pdf 


